

## **Gabin Ejendomme ApS**

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr. 29913080

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gabin Ejendomme ApS  
Vestervej 48  
9240 Nibe

CVR-nr.: 29913080  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Larsen, administrerende direktør  
Stefan Schmidt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2016 realiseret et overskud på 689 t.kr. efter skat mod et overskud på 754 t.kr. i 2015. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, under hensyntagen til ændring af regnskabsmæssige restværdi for anlægsaktiver, som anført under anvendt regnskabspraksis.

Egenkapitalen udgør herefter 3.610 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.301.954</b>	<b>1.264</b>
Af- og nedskrivninger		(311.334)	(178)
<b>Driftsresultat</b>		<b>990.620</b>	<b>1.086</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.495	1
Andre finansielle omkostninger		(110.852)	(105)
<b>Resultat før skat</b>		<b>883.263</b>	<b>982</b>
Skat af årets resultat	2	(194.263)	(228)
<b>Årets resultat</b>		<b>689.000</b>	<b>754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		89.000	154
		<b>689.000</b>	<b>754</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.513.609	10.825
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.513.609</b>	<b>10.825</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.513.609</b>	<b>10.825</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	80
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>219.326</b>	<b>197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>299.326</b>	<b>277</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.812.935</b>	<b>11.102</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750
Overført overskud eller underskud		2.259.802	2.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.609.802</u></b>	<b><u>3.521</u></b>
Udskudt skat		<u>1.638.000</u>	<u>1.637</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.638.000</u></b>	<b><u>1.637</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.153.682	4.532
Anden gæld		<u>253.448</u>	<u>253</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.407.130</u></b>	<b><u>4.785</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	390.668	380
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.290	422
Skyldig selskabsskat		192.826	189
Anden gæld		<u>172.219</u>	<u>168</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.158.003</u></b>	<b><u>1.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.565.133</u></b>	<b><u>5.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.812.935</u></b>	<b><u>11.102</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	2.170.802	600.000	3.520.802
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	89.000	600.000	689.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>2.259.802</b>	<b>600.000</b>	<b>3.609.802</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.495	1
	<b>3.495</b>	<b>1</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	192.826	189
Ændring af udskudt skat	1.437	39
	<b>194.263</b>	<b>228</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.340.019
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.340.019</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.515.076)
Årets afskrivninger	(311.334)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.826.410)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.513.609</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	390.668	380	4.153.682	2.628.510
Anden gæld	0	0	253.448	253.448
	<b>390.668</b>	<b>380</b>	<b>4.407.130</b>	<b>2.881.958</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P L Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.513 t.kr. pr. 31.12.2016.
